ГЛАВА РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2024                                                                                              № 4-г
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и

       защите их прав в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный

          постановлением Главы Рузаевского муниципального района

                             Республики Мордовия от 10 февраля 2017г. №1-Г

На основании Закона Республики Мордовия от 30 марта 2005г. №26-З «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Мордовия»
                                                  п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 февраля 2017г. №1-Г (с изменениями от 10 октября 2017г №4-Г, от 04 апреля 2018г. №1-Г, 20 декабря 2018г. №5-Г, 06 сентября 2019г. №2-Г, 14 апреля 2021г. №1-Г, 26 ноября 2021г. №2-Г, 15 августа 2022 №1-Г, 11 августа 2023г. №3-Г, от 14 ноября 2023г. №6-Г, 09 июля 2024г. №2-Г), следующего содержания:

         - ввести в состав Комиссии:

         а) Позднякову Анну Сергеевну - и.о. директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма»;

         б) Марчкову Елену Михайловну - директора ГКУСО РМ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Солнышко» (по согласованию);
         в) Штанько Надежду Анатольевну - врача психиатра-нарколога детской поликлиники ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская ЦРБ» (по согласованию);
          - вывести из состава Комиссии:

          г) Маркину Светлану Ивановну.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                  А.Б. Юткин